MEXICALTZINGO 074
: CONGEPTO

ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, $ y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

98,181,935.81
12,855,146.17
7,409,344.33
0.00
118,337.00
5,109,464.76
217,000.08
0.00

0.00
83,262,516.64

83,262,516.64

0.00
2,064,273.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,064,273.00

98,181,935.81

39,474,656.51

3,384,558.17
15,715,057.11
58,574,271.79

0.00
0.00
6,811,695.33
1,500,565.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,312,260.85

83,482,535.52
11,491,145.04
6,498,516.19
0.00
106,117.00
4,719,965.76
166,546.09
0.00

0.00
69,927,117.48

69,927,117.48

0.00
2,064,273.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,064,273.00

83,482,535.52

35,351,187.76

2,929,240.39
14,425,955.63
52,706,383.78

0.00
0.00
6,041,422.24
929,931.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,971,353.44
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Participaciones y Aport

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 395,022.25 : 370,470.46
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 . 0.00
395,022.25 370,470.46
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones - 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 : 0.00

) 0.00 0.00

Inversién Publica

Inversion Publica No Capitalizable 2,326,449.57 2,325,869.57
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ’ 69,608,004.46 62,374,077.25
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 28,573,931.35 21,108,458.27
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